
PR23_F145_W3                                                                                                                                                                                                                  PP6 
 
 

Ogłoszenie o wyniku postępowania – zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej w zakresie grupy 37   
Ogłoszenie o wyniku postępowania – zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej w zakresie grupy 12 nastąpiło 19.09.2024 r.  

Ogłoszenie o wyniku postępowania w zakresie pozostałych grup nastąpi w późniejszym terminie . 
 

Wszyscy Wykonawcy 
Umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego – www.biziel.umk.pl  dnia 27.09.2024 r.  
 
1. Zamawiający: 

Szpital Uniwersytecki nr 2 im. dr J. Biziela w Bydgoszczy 
ul. Ujejskiego 75  85-168 Bydgoszcz 
NIP  9532582266              
REGON  340517145 
Telefon: (52) 36-55-135,  
              (52) 36-55-352, 
Faks :     (52) 36-55-752. 
Strona internetowa  Zamawiającego: www.biziel.umk.pl   e-mail –  przetargi@biziel.pl 
Godziny urzędowania: od poniedziałku -  piątku w godzinach od 7:30 do 15:00 
2. Opis i oznaczenie postępowania 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w  trybie: przetargu nieograniczonego na: 
Dostawa produktów leczniczych, suplementów diety, wyrobów medycznych, NZZ/42/P/24 

CPV: 33690000-3 
Krótki opis przedmiotu zamówienia 
Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż, dostawa produktów leczniczych, suplementów diety, wyrobów medycznych, w zakresie niżej wymienionych 
grup:  
Grupa 1  Różne produkty lecznicze CPV: 33690000-3 
Grupa 2  Różne produkty lecznicze CPV: 33690000-3 
Grupa 3  Różne produkty lecznicze CPV: 33690000-3 
Grupa 4  Różne produkty lecznicze CPV: 33690000-3 
Grupa 5  Różne produkty lecznicze CPV: 33690000-3 
Grupa 6  Różne produkty lecznicze CPV: 33690000-3 
Grupa 7  Różne produkty lecznicze CPV: 33690000-3 
Grupa 8  Różne produkty lecznicze CPV: 33690000-3 
Grupa 9  Różne produkty lecznicze CPV: 33690000-3 
Grupa 10  Różne produkty lecznicze CPV: 33690000-3 
Grupa 11  Różne produkty lecznicze CPV: 33690000-3 
Grupa 12  Różne produkty lecznicze CPV: 33690000-3 
Grupa 13  Różne produkty lecznicze CPV: 33690000-3 
Grupa 14  Różne produkty lecznicze CPV: 33690000-3 
Grupa 15  Różne produkty lecznicze CPV: 33690000-3 
Grupa 16  Różne produkty lecznicze CPV: 33690000-3 
Grupa 17  Różne produkty lecznicze CPV: 33690000-3 
Grupa 18  Różne produkty lecznicze CPV: 33690000-3 
Grupa 19  Różne produkty lecznicze CPV: 33690000-3 
Grupa 20  Różne produkty lecznicze CPV: 33690000-3 
Grupa 21  Różne produkty lecznicze CPV: 33690000-3 
Grupa 22  Różne produkty lecznicze CPV: 33690000-3 
Grupa 23  Różne produkty lecznicze CPV: 33690000-3 
Grupa 24  Różne produkty lecznicze CPV: 33690000-3 
Grupa 25  Różne produkty lecznicze CPV: 33690000-3 
Grupa 26  Różne produkty lecznicze CPV: 33690000-3 
Grupa 27  Różne produkty lecznicze CPV: 33690000-3 
Grupa 28  Różne produkty lecznicze CPV: 33690000-3 
Grupa 29  Różne produkty lecznicze CPV: 33690000-3 
Grupa 30  Różne produkty lecznicze CPV: 33690000-3 
Grupa 31  Różne produkty lecznicze CPV: 33690000-3 
Grupa 32  Różne produkty lecznicze CPV: 33690000-3 
Grupa 33  Różne produkty lecznicze CPV: 33690000-3 
Grupa 34  Różne produkty lecznicze CPV: 33690000-3 
Grupa 35  Różne produkty lecznicze CPV: 33690000-3 
Grupa 36  Specjalne produkty odżywcze i inne wyroby medyczne CPV: 15880000-0; 33670000-7; 33730000-6; 33700000-7 
Grupa 37  Różne produkty lecznicze CPV: 33690000-3 
Grupa 38  Różne produkty lecznicze CPV: 33690000-3 
Grupa 39  Różne produkty lecznicze CPV: 33690000-3 
Grupa 40  Różne produkty lecznicze CPV: 33690000-3 
Grupa 41  Różne produkty lecznicze CPV: 33690000-3 
Grupa 42  Różne produkty lecznicze CPV: 33690000-3 
Grupa 43  Różne produkty lecznicze CPV: 33690000-3 
Grupa 44  Różne produkty lecznicze CPV: 33690000-3 
Grupa 45  Różne produkty lecznicze CPV: 33690000-3 
Grupa 46  Różne produkty lecznicze CPV: 33690000-3 
Grupa 47  Różne produkty lecznicze CPV: 33690000-3 
Grupa 48  Różne produkty lecznicze CPV: 33690000-3 
Grupa 49  Różne produkty lecznicze CPV: 33690000-3 
Grupa 50  Różne produkty lecznicze CPV: 33690000-3 
Grupa 51  Różne produkty lecznicze CPV: 33690000-3 
Grupa 52  Różne produkty lecznicze CPV: 33690000-3 
Grupa 53  Różne produkty lecznicze CPV: 33690000-3 
Grupa 54  Różne produkty lecznicze CPV: 33690000-3 
Grupa 55  Różne produkty lecznicze CPV: 33690000-3 
 
 



2 
 

 
Działając na podstawie art. 253 ust.1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.z 2019 r. poz. 2019) 
Zamawiający zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty/odrzuceniu oferty 
3.Wybrana oferta/nazwa Wykonawcy, adres oraz uzasadnienie wyboru oferty 

Ogłoszenie o wyniku postępowania – zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej w zakresie grupy 37   
Ogłoszenie o wyniku postępowania – zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej w zakresie grupy 12 nastąpiło w 19.09.2024 r.    

Ogłoszenie o wyniku postępowania w zakresie pozostałych grup nastąpi w późniejszym terminie. 
 

Oferta nr 10 
Asclepios S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
 
Faktyczne: 
Zamawiający wybrał ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia.                      
Oferta Wykonawcy jest najkorzystniejsza, bowiem przedstawia najwyższy bilans spośród kryteriów określonych w SWZ.  
Wykonawca spełnił także wszystkie warunki i wymogi określone w SWZ. 
Prawne: 
Zamawiający wybrał ofertę na podstawie przepisu art. 239. Najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca najniższą cenę.   
4.Cena wybranej oferty 

Grupa 37: 210 246,07 złotych brutto  
5. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Nr 
Grupy 

Numer oferty/ 
nazwa-firma, siedziba, adres wykonawcy 

Liczba pkt. / % w kryterium 
Cena - waga kryterium – 100% 

37 Oferta nr 10 
Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

100,00 

6. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone/ którzy zostali wykluczeni - uzasadnienie faktyczne i prawne 
20.09.2024 r.  
 
Oferta nr 13: Farmacol – Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
 
Zamawiający działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (PZP)  z dnia z dnia 11 września 2019 r. – odrzucił 
ofertę  jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia 

UZASADNIENIE 
Wykonawca złożył ofertę w zakresie grupy  37, pozycja 4. 
Z dołączonego do oferty Załączniku nr 2A do SWZ - Szczegółowy formularz cenowy wynika, że w ramach pozycji 4 zaoferowano: 
Tranxene 5mg * 30kaps. PS 
Dodatkowo podany przez Wykonawcę kod: 5909990335220, wskazuje na: 
POSTAĆ FARMACEUTYCZNA I ZAWARTOSĆ OPAKOWANIA 
Kapsułka 
30 kapsułek 
Z powyższego wynika jednoznacznie, że Wykonawca zaoferował kapsułki, w miejsce wymaganych tabletek. 
Wobec powyższego Zamawiający odrzucił ofertę jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 
 
Oferta nr 9: SALUS INTERNATIONAL  Sp. z o.o.  ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9  40-273 Katowice   
 
Zamawiający działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (PZP)  z dnia z dnia 11 września 2019 r. – odrzucił 
ofertę  jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia 

UZASADNIENIE 
W ramach postępowania jednym z obowiązków Wykonawcy było załączyć do oferty Załącznik nr 2A - Szczegółowy formularz cenowy. Jednym z 
niezbędnych elementów przy wypełnianiu ww. załącznika (szczegółowego formularza cenowego) było podanie: 
Kod GTIN / EAN lub inny, jednoznacznie identyfikujący produkt 
Jednocześnie, po otwarciu ofert, niedopuszczalnym jest zmienianie, poprzez wyjaśnienia, wskazanych przez Wykonawcę kodów. Niedopuszczalnym 
jest też uzupełnianie kodów, w sytuacji pozostawienia obowiązkowego pola pustym, przy sporządzaniu oferty. 
 

A) Wykonawca, w ramach złożonej oferty, przystąpił do grup 37,  
W wyżej wymienionych grupach nie we wszystkich pozycjach podano kod identyfikujący, a jedynie wpisano: pozostawiono pole puste. 
Ponieważ nie wskazano w niektórych pozycjach  żadnego kodu / sposobu identyfikacji produktu leczniczego, Zamawiający nie ma możliwości 
zweryfikowania, czy zaoferowany produkt jest zgodny z wymogami określonymi w SWZ. 
Wobec powyższego Zamawiający odrzucił ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 
7.Unieważnienie postępowania - uzasadnienie faktyczne i prawne 

Nie dotyczy  

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego nie 
wcześniej niż w dniu 08.10.2024  roku. 

 
Zamawiający 


